
Az építési és közlekedési miniszter 

 

      .../2025. (... ...) ÉKM rendelete 

 

az ÉMI Építésügyi Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 

megszűnésével összefüggő miniszteri rendeletek módosításáról 

 

[1] A rendelet célja az állam költségtakarékos működése érdekében az egyes állami társaságok 

költségracionalizációja. 

 [2] A légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 74. § (2) bekezdés f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 160. § 3. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljáró energiaügyi miniszterrel egyetértésben –, 

a 2. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) pont 18. 

alpontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. 

(V. 24.) Korm. rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 3. alcím tekintetében a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 49. § (2) 

bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 4. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) pont 32. 

alpontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. 

(V. 24.) Korm. rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

az 5. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) pont 34. 

alpontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. 

(V. 24.) Korm. rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 6. alcím tekintetében a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (4) bekezdés 2. pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 95. § 2. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 7. alcím tekintetében a légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 74. § (3) bekezdés j) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. 

rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 8. alcím tekintetében a vasúti közlekedésről szóló 2005. évi CLXXXIII. törvény 88. § (2) bekezdés 39. 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 9. alcím tekintetében a légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 74. § (3) 

bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 10. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) pont 20. 

alpontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. 

(V. 24.) Korm. rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 11. alcím tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (3) bekezdés b) pont 18. 

alpontjában és l) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről 

szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a 

Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1) bekezdés 

12. és 18. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró nemzetgazdasági miniszterrel egyetértésben –, 

a 12. alcím tekintetében a légiközlekedésről szóló 1995. évi XCVII. törvény 74. § (2) bekezdés i) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak 

feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 66. § (1) bekezdés 12. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljáró belügyminiszterrel, valamint a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 112. § 1. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljáró honvédelmi miniszterrel egyetértésben –, 

a 13. alcím tekintetében az építési beruházások megvalósítására kötött szerződések módosításának 

kezdeményezéséről szóló 13/2023. (I. 24.) Korm. rendelet 4. § a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

https://njt.hu/jogszabaly/1995-97-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1988-1-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2012-41-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-41-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1988-1-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1988-1-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1995-97-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2005-183-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2005-183-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1988-1-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1988-1-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1995-97-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/1995-97-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2023-13-20-22


 

 

2 

 

a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 95. § 2. pontjában 

meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 14. alcím tekintetében a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 49. § (2) 

bekezdés i) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 95. § 8. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 15. alcím tekintetében az állami építési beruházások rendjéről szóló 2023. évi LXIX. törvény 59. § (2) 

bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 95. § 1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva, 

a 16. alcím tekintetében az állami építési beruházások rendjéről szóló 2023. évi LXIX. törvény 59. § (2) 

bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 

182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 95. § 1. pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva 

a következőket rendelem el: 

 

1. A repülőterek környezetében létesítendő zajgátló védőövezetek kijelölésének, hasznosításának 

és megszüntetésének részletes műszaki szabályairól szóló 18/1997. (X. 11.) KHVM–KTM együttes 

rendelet módosítása 

 

1. § 
 

A repülőterek környezetében létesítendő zajgátló védőövezetek kijelölésének, hasznosításának és 

megszüntetésének részletes műszaki szabályairól szóló 18/1997. (X. 11.) KHVM–KTM együttes rendelet 

2. számú melléklet 2. pontjában a „Közlekedéstudományi Intézet” szövegrész helyébe a 

„Közlekedéstudományi és Építésügyi Minőségellenőrző Intézet” szöveg lép. 

 

2. A közúti járművezetők és a közúti közlekedési szakemberek képzésének és vizsgáztatásának 

részletes szabályairól szóló 24/2005. (IV. 21.) GKM rendelet módosítása 

 

2. § 
 

A közúti járművezetők és a közúti közlekedési szakemberek képzésének és vizsgáztatásának részletes 

szabályairól szóló 24/2005. (IV. 21.) GKM rendelet 18. § (1) bekezdésében a „Közlekedéstudományi 

Intézet” szövegrész helyébe a „Közlekedéstudományi és Építésügyi Minőségellenőrző Intézet” szöveg 

lép. 

 

3. A személyszállítási közszolgáltatási menetrendek egységes egyeztetési eljárásáról szóló 15/2010. 

(III. 5.) KHEM rendelet módosítása 

 

3. § 
 

A személyszállítási közszolgáltatási menetrendek egységes egyeztetési eljárásáról szóló 15/2010. (III. 5.) 

KHEM rendelet 4. § (1) bekezdésében a „Közlekedéstudományi Intézet” szövegrész helyébe a 

„Közlekedéstudományi és Építésügyi Minőségellenőrző Intézet” szöveg lép. 

 

4. Az intelligens közlekedési rendszerek fejlesztésének és üzemeltetésének általános feltételeiről, 

valamint más közlekedési módokhoz való kapcsolódásáról szóló 48/2012. (VIII. 23.) NFM rendelet 

módosítása 

 

4. § 
 

Az intelligens közlekedési rendszerek fejlesztésének és üzemeltetésének általános feltételeiről, valamint 

más közlekedési módokhoz való kapcsolódásáról szóló 48/2012. (VIII. 23.) NFM rendelet 3. § (2) 

bekezdésében a „Közlekedéstudományi Intézet” szövegrész helyébe a Közlekedéstudományi és 

Építésügyi Minőségellenőrző Intézet” szöveg lép. 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2012-41-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2012-41-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2023-69-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2023-69-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2023-69-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2023-69-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2022-182-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/1997-18-20-6B
https://njt.hu/jogszabaly/1997-18-20-6B
https://njt.hu/jogszabaly/1997-18-20-6B
https://njt.hu/jogszabaly/1997-18-20-6B
https://njt.hu/jogszabaly/2005-24-20-0L
https://njt.hu/jogszabaly/2005-24-20-0L
https://njt.hu/jogszabaly/2010-15-20-2M
https://njt.hu/jogszabaly/2010-15-20-2M
https://njt.hu/jogszabaly/2010-15-20-2M
https://njt.hu/jogszabaly/2010-15-20-2M
https://njt.hu/jogszabaly/2012-48-20-2W
https://njt.hu/jogszabaly/2012-48-20-2W
https://njt.hu/jogszabaly/2012-48-20-2W


 

 

3 

 

5. A közúti közlekedés biztonságát és környezetvédelmét szolgáló kutatási, fejlesztési és 

koordinációs feladatok végrehajtására kijelölt szervezetről szóló 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 

módosítása 

 

5. § 
 

A közúti közlekedés biztonságát és környezetvédelmét szolgáló kutatási, fejlesztési és koordinációs 

feladatok végrehajtására kijelölt szervezetről szóló 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet 1. §-ában a 

„Közlekedéstudományi Intézetet” szövegrész helyébe a „Közlekedéstudományi és Építésügyi 

Minőségellenőrző Intézetet” szöveg lép. 

 

6. Az Építésügyi Műszaki Szabályozási Bizottságról szóló 6/2019. (IV. 4.) ITM rendelet 

módosítása 

 

6. § 
 

Az Építésügyi Műszaki Szabályozási Bizottságról szóló 6/2019. (IV. 4.) ITM rendelet  

a) 2. § (3) bekezdés e) pontjában az „az ÉMI Építésügyi Minőségellenőrző Innovációs Nonprofit 

Korlátolt Felelősségű Társaság (a továbbiakban: ÉMI Nonprofit Kft.)” szövegrész helyébe az „a 

Közlekedéstudományi és Építésügyi Minőségellenőrző Intézet (a továbbiakban: KTI)” szöveg, 

b) 3. § (4) és (7) bekezdésében az „az ÉMI Nonprofit Kft.” szövegrész helyébe az „a KTI” szöveg,  

c) 4. § (2) bekezdésében az „Az ÉMI Nonprofit Kft.” szövegrész helyébe az „A KTI” szöveg 

lép. 

 

7. A légiközlekedés, a víziközlekedés és a vasúti közlekedés biztonságát, környezetvédelmét 

szolgáló kutatási, fejlesztési és koordinációs feladatok végrehajtására kijelölt szervezetről és a 

közúti közlekedés biztonságát és környezetvédelmét szolgáló kutatási, fejlesztési és koordinációs 

feladatok végrehajtására kijelölt szervezetről szóló 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet módosításáról 

szóló 24/2019. (VIII. 14.) ITM rendelet módosítása 

 

7. § 
 

A légiközlekedés, a víziközlekedés és a vasúti közlekedés biztonságát, környezetvédelmét szolgáló 

kutatási, fejlesztési és koordinációs feladatok végrehajtására kijelölt szervezetről és a közúti közlekedés 

biztonságát és környezetvédelmét szolgáló kutatási, fejlesztési és koordinációs feladatok végrehajtására 

kijelölt szervezetről szóló 58/2012. (X. 31.) NFM rendelet módosításáról szóló 24/2019. (VIII. 14.) ITM 

rendelet 1. § (1) bekezdésében a „Közlekedéstudományi Intézetet” szövegrész helyébe a 

„Közlekedéstudományi és Építésügyi Minőségellenőrző Intézetet” szöveg lép. 

 

8. A Vasúti Műszaki Bizottságról, a vasúti műszaki előírások és a szakmai állásfoglalások 

kidolgozására és kiadására vonatkozó szabályokról szóló 1/2021. (I. 7.) ITM rendelet módosítása 

 

8. § 
 

A Vasúti Műszaki Bizottságról, a vasúti műszaki előírások és a szakmai állásfoglalások kidolgozására és 

kiadására vonatkozó szabályokról szóló 1/2021. (I. 7.) ITM rendelet 1. § (4) bekezdésében a 

„Közlekedéstudományi Intézet” szövegrész helyébe a „Közlekedéstudományi és Építésügyi 

Minőségellenőrző Intézet” szöveg lép. 

 

9. A távoli pilóták képzését és vizsgáztatását végző szervezetek kijelöléséről, a távoli pilóták 

képzésének és vizsgáztatásának részletes szabályairól, valamint a vizsgán való részvétel 

díjáról szóló 6/2021. (II. 5.) ITM rendelet módosítása 

 

9. § 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2012-58-20-2W
https://njt.hu/jogszabaly/2012-58-20-2W
https://njt.hu/jogszabaly/2012-58-20-2W
https://njt.hu/jogszabaly/2019-24-20-7Q
https://njt.hu/jogszabaly/2012-58-20-2W
https://njt.hu/jogszabaly/2019-24-20-7Q
https://njt.hu/jogszabaly/2019-24-20-7Q
https://njt.hu/jogszabaly/2021-1-20-7Q
https://njt.hu/jogszabaly/2021-1-20-7Q


 

 

4 

 

Hatályát veszti a  távoli pilóták képzését és vizsgáztatását végző szervezetek kijelöléséről, a távoli pilóták 

képzésének és vizsgáztatásának részletes szabályairól, valamint a vizsgán való részvétel díjáról szóló 

6/2021. (II. 5.) ITM rendelet 8. §-a.  

 

10. A Veszélyes Áruk Nemzetközi Közúti Szállításáról szóló Megállapodás (ADR) „A” és „B” 

Mellékletének belföldi alkalmazásáról szóló 39/2021. (VII. 30.) ITM rendelet módosítása 

 

10. § 
 

A Veszélyes Áruk Nemzetközi Közúti Szállításáról szóló Megállapodás (ADR) „A” és „B” Mellékletének 

belföldi alkalmazásáról szóló 39/2021. (VII. 30.) ITM rendelet 1. melléklet 25.1. pont b) alpontjában a 

„Közlekedéstudományi Intézet” szövegrész helyébe a „Közlekedéstudományi és Építésügyi 

Minőségellenőrző Intézet” szöveg lép. 

 

11. A közúti közlekedési ágazatban használt gépek kezelőinek képzéséről és vizsgáztatásáról szóló 

54/2021. (XI. 5.) ITM rendelet módosítása 

 

11. § 
 

A közúti közlekedési ágazatban használt gépek kezelőinek képzéséről és vizsgáztatásáról szóló 54/2021. 

(XI. 5.) ITM rendelet 3. § (2) bekezdésében a „Közlekedéstudományi Intézet” szövegrész helyébe a 

„Közlekedéstudományi és Építésügyi Minőségellenőrző Intézet” szöveg lép. 

 

12. A Nemzeti Repülésbiztonsági Programra és a Repülésbiztonság-irányítási Rendszer 

működtetésére vonatkozó részletes szabályokról szóló 5/2022. (II. 11.) ITM rendelet módosítása 

 

12. § 
 

A Nemzeti Repülésbiztonsági Programra és a Repülésbiztonság-irányítási Rendszer működtetésére 

vonatkozó részletes szabályokról szóló 5/2022. (II. 11.) ITM rendelet 3. § (3) bekezdésében a 

„Közlekedéstudományi Intézet” szövegrész helyébe a „Közlekedéstudományi és Építésügyi 

Minőségellenőrző Intézet” szöveg lép. 

 

13. A Magyarország szomszédságában zajló orosz–ukrán háború okozta áremelkedéssel érintett 

építőanyagok és beépítésre kerülő építőipari termékek listájáról, valamint az építési beruházások 

megvalósítására kötött szerződések módosításának kezdeményezéséről szóló 13/2023. (I. 24.) 

Korm. rendelet szerinti szakvélemény kiadásának részletes szabályairól szóló 4/2023. (II. 23.) 

ÉKM rendelet módosítása 

 

13. § 
 

A Magyarország szomszédságában zajló orosz–ukrán háború okozta áremelkedéssel érintett építőanyagok 

és beépítésre kerülő építőipari termékek listájáról, valamint az építési beruházások megvalósítására kötött 

szerződések módosításának kezdeményezéséről szóló 13/2023. (I. 24.) Korm. rendelet szerinti 

szakvélemény kiadásának részletes szabályairól szóló 4/2023. (II. 23.) ÉKM rendelet 2. § (3) 

bekezdésében a „Közlekedéstudományi Intézetet” szövegrész helyébe a „Közlekedéstudományi és 

Építésügyi Minőségellenőrző Intézetet” szöveg lép. 

 

14. Az országos, regionális és elővárosi személyszállítási közszolgáltatások teljesítésének 

mennyiségi és minőségi ellenőrzésére vonatkozó részletes szabályokról szóló 18/2024. (VII. 18.) 

ÉKM rendelet módosítása 

 

14. § 
 

Az országos, regionális és elővárosi személyszállítási közszolgáltatások teljesítésének mennyiségi és 

minőségi ellenőrzésére vonatkozó részletes szabályokról szóló 18/2024. (VII. 18.) ÉKM rendelet 3. §-

https://njt.hu/jogszabaly/2021-39-20-7Q
https://njt.hu/jogszabaly/2021-39-20-7Q
https://njt.hu/jogszabaly/2021-54-20-7Q
https://njt.hu/jogszabaly/2021-54-20-7Q
https://njt.hu/jogszabaly/2021-54-20-7Q
https://njt.hu/jogszabaly/2022-5-20-7Q
https://njt.hu/jogszabaly/2022-5-20-7Q
https://njt.hu/jogszabaly/2023-13-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2023-13-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2023-4-20-8X
https://njt.hu/jogszabaly/2023-4-20-8X
https://njt.hu/jogszabaly/2023-13-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/2023-4-20-8X
https://njt.hu/jogszabaly/2023-4-20-8X
https://njt.hu/jogszabaly/2024-18-20-8X
https://njt.hu/jogszabaly/2024-18-20-8X
https://njt.hu/jogszabaly/2024-18-20-8X


 

 

5 

 

ában a „Közlekedéstudományi Intézet” szövegrész helyébe a „Közlekedéstudományi és Építésügyi 

Minőségellenőrző Intézet” szöveg lép. 

 

 

15. Az építményinformációs modell (BIM) alapú tervezés és műszaki megvalósítás 

feltételrendszeréről szóló 31/2024. (VIII. 22.) ÉKM rendelet módosítása 

 

15. § 
 

Az építményinformációs modell (BIM) alapú tervezés és műszaki megvalósítás feltételrendszeréről szóló 

31/2024. (VIII. 22.) ÉKM rendelet 3. § 13. pontjában a „Közlekedéstudományi Intézet” szövegrész 

helyébe a „Közlekedéstudományi és Építésügyi Minőségellenőrző Intézet” szöveg lép. 

 

16. Az állami építési beruházások költséginformációs rendszerének működtetéséről, a rendszerbe 

történő adatbevitelről és a rendszerből történő adatkinyerés általános menetéről, valamint a 

költségtervezési munkafolyamatokra vonatkozó szabályokról szóló 7/2025. (III. 7.) ÉKM rendelet 

módosítása 

 

16. § 
Az állami építési beruházások költséginformációs rendszerének működtetéséről, a rendszerbe történő 

adatbevitelről és a rendszerből történő adatkinyerés általános menetéről, valamint a költségtervezési 

munkafolyamatokra vonatkozó szabályokról szóló 7/2025. (III. 7.) ÉKM rendelet 4. § (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A miniszter a költséginformációs rendszer működtetésére vonatkozó feladatok ellátása tekintetében 

a) a vízi létesítmények megvalósítására irányuló, valamint a vasútépítési és közműépítési, továbbá a 

magasépítési beruházások esetében a Közlekedéstudományi és Építésügyi Minőségellenőrző Intézetet, 

b) az útépítési beruházások esetében a Magyar Közút Nonprofit Zártkörűen Működő Részvénytársaságot 

jelöli ki.” 

 

17. Záró rendelkezések 

 

17. § 

 

Ez a rendelet 2026. január 1-jén lép hatályba. 

 

Budapest, 2025. november „       ” 

 

 

Lázár János 

építési és közlekedési miniszter 

 

Egyetértek:  

 

 

Budapest, 2025. november„       ” 

 

Lantos Lajos Csaba 

energiaügyi miniszter 

 

Budapest, 2025. november „       ” 

 

 

Nagy Márton 

nemzetgazdasági miniszter 

 

Budapest, 2025. november „       ” 

https://njt.hu/jogszabaly/2024-31-20-8X
https://njt.hu/jogszabaly/2024-31-20-8X
https://njt.hu/jogszabaly/2025-7-20-8X
https://njt.hu/jogszabaly/2025-7-20-8X
https://njt.hu/jogszabaly/2025-7-20-8X


 

 

6 

 

 

 

Szalay-Bobrovniczky Kristóf 

honvédelmi miniszter 

 

Budapest, 2025. november „       ” 

 

 

Dr. Pintér Sándor 

belügyminiszter 

 


